

OBJEDNÁVKA č.	38/2022	V Ponikách dňa	7.04.2022
---------------	---------	----------------	-----------

Adresa dodávateľa:	
PAPER A s.r.o Čerešňová 17 974 05 Banská Bystrica IČO: 46082182 DIČ:	

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	Jednotková cena	Spolu €
1.	Kancelárske potreby ZŠ			174,68€
	Celkom			174,68€

Údaje objednávateľa:	Základná škola s materskou školou Štefana Žáryho
Fakturačná adresa:	Družstevná 201, 976 33 Poniky
Bankové spojenie:	Prima Banka, a.s.
Číslo účtu:	1255316001/5600
IBAN:	SK53 5600 0000 0012 5531 6001
IČO:	35677848
DIČ:	2020951812
Vyhotovil:	Ingrid Kutelyová
Schválil:	Mgr. Mária Janovčíková

Mgr. Mária Janovčíková
 riaditeľka školy

 Pečiatka a podpis

Predmet: Objednavka z e-shopu c. ES2208767**Od:** www.papera.sk <web@papera.sk>**Dátum:** 7. 4. 2022, 11:00**Pre:** zsponiky@zsponiky.sk**Objednávka č.: ES2208767****Vystavené:** 07.04.2022**Kupujúci:**

ZŠ s MŠ Štefana Žáryho (Objednal: Ingrid Kutelyová)

Družstevná 201

976 33 Poniky

e-mail: zsponiky@zsponiky.sk**0484193700:** 0484193700**Platobné podmienky:**

Bankovým prevodom

Dodacie podmienky:

PAPER A rozvoz

Dodacia adresa:

ZŠ s MŠ Štefana Žáryho, Družstevná 201, 976 33 Poniky

Termín dodania:

08.04. 2022

Poznámka:

VEĽKÁ NOC PAPER A

Názov tovaru Kód	Množ.	Cena Cena celkom
<u>Dovolenka A6 SK S 042</u> 3005860	10 ks	1,08 € 10,80 €
<u>Priepustka A7 SK S 043</u> 3005850	10 ks	0,60 € 6,00 €
<u>Kresliaci kartón A3 200g 200h</u> 4000810	1 bal	16,09 € 16,09 €
<u>Lepiaca páska SCOTCH REMOVABLE 811 3M</u> 6207520	10 ks	5,96 € 59,60 €
<u>Pripínačky nástenkové farebné / 100 ks</u> 1401570	1 bal	1,81 € 1,81 €
<u>Obálka kartónová B4+ 275×360mm/300g</u> 0205522	5 ks	0,69 € 3,45 €
<u>Obálka bublinková výplň 290x370 (typ 18/H) - biela</u> 0204170	5 ks	0,62 € 3,10 €
<u>Xerografický papier Copyrex A3/80g - 500 listov</u> 0301055	1 bal	7,88 € 7,88 €
<u>Korekčný strojček KORES Refill Roller 4,2 mm x 10 m</u> 1500260	3 ks	2,92 € 8,76 €
<u>Obal U-Special A4 PH203a preloženou klopou /10 ks</u> 0700620	10 bal	1,65 € 16,50 €
<u>Obal U-EURO A4 Economy hladký 40 mic. /100 ks</u> 0700230	3 bal	3,86 € 11,58 €
Finálna cena	Celková suma bez DPH:	145,57 €
	Celkom DPH:	29,11 €
	Celková suma s DPH:	174,68 €